Ad primum ergo dicendum, quod Augustinus loquitur de timore pene, quod timor poenae est, qui diminuitur crescente spe: sed ea crescente crescit timor filialis: quia quanto aliquis certius expectat alicuius boni consecutionem per auxilium alterius, tantum magis ueret eum offendere, uel ab eo separari.

Ad tertium dicendum, quod timor filialis non importat separationem, sed magis subiectionem ad ipsum. Separationem autem refugit a subiectione ipsius: sed quodammodo separationem importat per hoc, quod non presumit se ei adaequare, sed ei se subiecit, quæ etiam separationem inuenitur in charitate, in quantum diligit Deum supra se, & infra omnia. Unde amor charitatis

ARTICVLVS X. In quo fit Vtrum crescente charitate, diminuat timor.

AD DECIMUM sic proceditur. Videtur quod crescente charitate diminuat timor. Di-